Fey-i zevâli çıktıktan sonra her şeyin

gölgesi kendi boyu kadar olunca ikindi vakti girer. Gözlemlerimize göre bu, güneşin tepe noktasına

gelmesinden batmasına kadar geçen sürenin ortasına rastlamaktadır.

40

Lusan’ul-Arab

( )

41
İmam Şafiî (öl. 214 h.), el-Umm, Beyrut, 1990/1410, c. I, s. 86; El-Karafî, Ahmed b. İdris b. Abdurrahman,

(öl. 624 h.), ez-Zehîra, tahkik; Muhammed Haccî, c. II, s. 4.

42
Es-Sıhah, Mekâyîs, Lusan’ul-Arab, Kamus.

43
Muhammed b. İsmail el-Buhârî (öl. 256 h.), et-Tarîh’ul-kebîr, tahkîk, Mustafa Abdulkâdir Ahmed, Beyrut 0422

h. 2001 mx Hadis No; 1948; ed-Dıyâ el-Makdîsî (öl. 643 h.), tahkîk, Abdulmelik Duheyş, Suudi Arabistan,
tarihsiz, Hadis no; 0451. Ebû Ya’lâ el-Mavsılî (öl. 317 h.) Tahkîk, Hüseyin Selim Esed, Müsned, Dımaşk – Beyrut

1412/1992, hadis no; 4004.

44
Müslim, salât’ul-msafirîn ve kasriha, el-cem’u beyn’es-salâteyni fî’l-hadar 54- (705)

45
Sünen ebu Davut salât 343, Tirmizî, Mevâkît, 0